[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－041
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　 2023年9月29日
第60回OSEALフォーラム参加者
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　地区ガバナー　Ｌ 北野　淳子
地区国際大会委員長　Ｌ 西川　嘉純

 第60回OSEALフォーラム（フィリピン・マニラ）
333複合地区「議長・ガバナーを囲む会」のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご参加希望の方は下記にてキャビネット事務局宛にお申込ください。尚、会場までの交通手段は、恐縮ですが各自お手配をお願いいたします。交通事情により、事前の予約をお薦めいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

日　　　時：　2023年11月3日（金） 受付18：30 ～　19：00 ～ 21：00
場　　　所：　マリオットホテルマニラ　ボールルーム　（別紙会場案内参照）
	      ホテルオークラから徒歩5分（オークラの斜め前）
登　録　料：　20,000円
振　込　先：　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通口座／４１６２６９０
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区
　　　　　　　             キャビネット会計　森　英樹（モリ　ヒデキ）
申込・振込期限：　2023年10月11日（水）
※「333-C地区晩餐会」は、スケジュールの都合により、333複合地区と合同で開催致します。
同文写送信先：　キャビネット構成員等

　　　R　　　　Z　　　　　　　　　　   ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 ：

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

登録料　20,000円　×　　　人分　＝ 　合計　　　　　　　　　　円を

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
（金融機関）　　　　　　　振込み　　ました／予定です

（口座名義）

申込先：  キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756
image2.png